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FATTIGGÅRDEN TRYNER ADELSRÅDET

Fattiggården er i dag blevet hidkaldt til et hurtigt  
adelsrådsmøde, fordi de adelige ikke vil have det 
hængende over hovedet, at de var for grådige til at 
donere til de fattige. Deres ry hænger for tiden i 
tynde laser og Fattiggårdens kritik af de adelige har 
åbenbart båret frugt. Men det var ikke med god 
vilje, at de blev inviteret.

Fyrstinden afsluttede deres møde med ordene: “..og 
det gør vi så ikke igen!” og påpegede overfor 
bestyrerne af Fattiggården, at det var sidste gang, at 
de fik lov til at deltage i et adelsrådsmøde for at 
tigge penge. 

På vej hjem fra adelsrådsmødet møder bestyrerne af 
Fattiggården, fiskerne og kartoffelbønderne, som de 
straks donerede 400 Korint til og indfriede 
samtidigt deres gæld hos Den stolte Fasan. 

Der er dog gavmilde og stabile donorer blandt de 
adelige, som fortjener en særlig benævnelse. Disse 
er:  Fyrstinden, Borgmester Otto Tranesten, Baron 
Olaf Tryggvasson og Grev Günthers udsendinge. 

KORT NYT

❖ Borgerdommer Erasmus Morgenstjern 
fratræder sit embede og i stedet indtræder 
Morgana The Divided. Erasmus takker for 
folkets støtte og samarbejdet med alle 
parter. Han har nu fundet lyset og søger nu 
efter livsglæde i vin hos guden “Bachus”.  

❖ Frank Fisker fortæller at Igor fra 
Porregården, som han normalt opfatter som 
en vatnisse, agerede som en general, der 
ledte slaget og dermed forhindrede, 
skyggerne i at dræbe nogen. Igor har fået en 
ny fan. Lad Vide er også fan af Igor! Hurra!

❖ Sasha Bloodmoon har netop afleveret 
Skovpasset længste hvide mavehår til Lad 
Vide og indkasserede dermed dusøren. Hun 
fortæller, at hun havde kigget på adskillige 
maver for at sikre, at det rent faktisk var det 
længste hår og da hun var sikker i sin sag, 
plukkede hun det i et snuptag.

❖ Vogterne har udstedt en dusør på 100 
Korint for indlevering af Erik Omerta, i live 
og ubeskadiget.

❖ Alle som har deltaget i et eventyr hos 
Eventyrlauget, men som endnu ikke har fået 
deres udbytte, kan komme forbi 
Eventyrlauget kl. 22.00 og få deres gevinst.

❖ Eventyren Fernando er blevet bortført af en 
stor blå drage, da han heltemodigt 
forhindrede den i at angribe sine venner. Nu 
er vennerne på vej for at redde ham og 
rygtet siger, at selveste borgmesteren også 
er med.

GOLDEHEKSENE ANGRIBER

Tre gange har skyggerne af Goldeheksene slået til 
mod Skovpassets borgere. Alt fra Elearri-tilbederne, 
til Skovfolket og familien Hügel er blevet angrebet. 

Det vides ikke om der har været ofre, men hverken 
våben eller magi virker til, at kunne slå dem ihjel. 
MacAllister anbefaler, at ingen opholder sig alene 
eller uden våben i Skovpasset. Der er for nuværende 
en aktion i gang for, at få genskabt Solhammeren og 
dermed ophæve Goldeheksenes forbandelse. Lad 
Vide håber at det lykkes.

Lensherrens 
Lotteri

Der var 21 deltagere ved denne 
sæsons lotteri og vinderen er…

Kell
som har vundet

580 Korint
Vi takker adelsfolkene for at spytte ekstra i 

kassen!

Bliv rig på et øjeblik!


